
ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA 
TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

VICERRECTORADO DE DESARROLLO 
CIENTÍFICO-SOCIAL Y TRANSFERENCIA 

BIZKAIKO CAMPUSA 
CAMPUS DE BIZKAIA 

Sarriena z/g 
48940 Leioa 

Bizkaia 
T: 94 601 2115 

vrdesarrollo-transferencia@ehu.eus 
www.ehu.eus 

 

 

 
ERABAKIA, 2023ko UZTAILAREN 
11koa, UPV/EHUren GARAPEN 
ZIENTIFIKOAREN ETA 
TRANSFERENTZIAREN ARLOKO 
ERREKTOREORDEARENA, 
UNIBERTSITATE-ENPRESA-
GIZARTEA GELETARAKO 
EKIPAMENDUA ESKURATZEKO 
ETA JARDUERAK ANTOLATZEKO 
LAGUNTZEN DEIALDIAN 
ONARTUTAKO ETA 
BAZTERTUTAKO ESKAEREN 
BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
ONARTZEN DUENA. 

RESOLUCIÓN DE 11 DE JULIO DE 2023, 
DEL VICERRECTOR DE DESARROLLO 
CIENTÍFICO Y TRANSFERENCIA DE LA 
UPV/EHU, POR LA QUE SE APRUEBA 
LA LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA 
CONVOCATORIA DE AYUDAS PARA EL 
EQUIPAMIENTO Y LA ORGANIZACIÓN 
DE ACTIVIDADES DE LAS AULAS 
UNIVERSIDAD- EMPRESA-SOCIEDAD. 

 

AURREKARIAK 
 

Lehena.- Garapen Zientifikoaren eta 
Transferentziaren arloko 
errektoreordearen 2023eko maiatzaren 
24ko Ebazpenaren bidez Unibertsitatea-
Enpresa-gizartea geletarako 
ekipamendua eskuratzeko eta 
jarduerak antolatzeko laguntzen 
deialdia egin zen. 

 
Bigarrena.- Deialdiaren 6.6 Oinarrian 
xedatutakoaren arabera, eskariak 
aurkezteko epea 2023eko ekainaren 
25an, 24:00etan amaitu da. 
 
 Hirugarrena.- Zientzia eta Gizarte 
Garapenaren eta Transferentziaren arloko 
errektoreordearen 2023eko ekainaren 
27eko Erabakiaren bidez onartu zen 
deialdian onartutako eta baztertutako 
eskaeren behin-behineko zerrenda.  

 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 

Primero.- Por Resolución, de 24 de mayo 
del 2023, del vicerrector de Desarrollo 
Científico y Transferencia de la UPV/EHU, 
se realizó la convocatoria de ayudas para el 
equipamiento y la organización de 
actividades de las Aulas Universidad-
Empresa-Sociedad. 
 
Segundo.- Según lo dispuesto por la Base 
6. 6. de la Convocatoria, el plazo para la 
presentación de las solicitudes ha 
finalizado el día 25 de junio de 2023 a las 
24:00. 

 
 Tercero.- Por Resolución, de 27 de junio de 
2023, el vicerrector de Desarrollo Científico-
Social y Transferencia de la UPV/EHU, se 
aprobó la lista provisional de solicitudes 
admitidas y excluidas de la convocatoria.  

 
  

 
 

 

ZUZENBIDEKO OINARRIAK 
 

Lehena.- Aipatutako 2023ko 
maiatzaren 24ko Ebazpena, deialdia 
egiten duena, Hirugarren Oinarrian 
ezartzen ditu deialdiaren egitura 
onuradunek bete behar dituzten 
baldintzak. 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 

Primero.- La mencionada Resolución de 
24 de mayo de 2023 por la que se realiza la 
convocatoria establece en su Base Tercera 
las condiciones que deben reunir las 
estructuras beneficiarias de las ayudas. 



ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA 
TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

VICERRECTORADO DE DESARROLLO 
CIENTÍFICO-SOCIAL Y TRANSFERENCIA 

BIZKAIKO CAMPUSA 
CAMPUS DE BIZKAIA 

Sarriena z/g 
48940 Leioa 

Bizkaia 
T: 94 601 2115 

vrdesarrollo-transferencia@ehu.eus 
www.ehu.eus 

 

 

 
 
 
 

ERABAKI DUT 
 

Lehenengoa.- Onartzea Unibertsitate- 
Enpresa-Gizartea geletarako 
ekipamendua eskuratzeko eta jarduerak 
antolatzeko laguntzen deialdiko 
onartutako eta baztertutako eskaeren 
behin-betiko zerrenda. 

 
Bigarrenaa.- Argitaratzea Erabaki hau 
UPV/EHUren Transferentzia
 eta Berrikuntzaren 
web gunean eta eskatzaileei 
jakinaraztea. 

 

Leioan, sinaduraren datan 

RESUELVO 
 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de 
solicitudes admitidas y excluidas de la 
convocatoria de ayudas para el 
equipamiento y la organización de 
actividades de las Aulas Universidad-
Empresa-Sociedad. 

 
 
Segundo.- Publicar la presente Resolución 
en el Portal web de Transferencia e 
Innovación de la UPV/EHU, así como 
comunicar la misma a las personas 
solicitantes. 

 

En Leioa, a fecha de la firma 
 
 
 
 
 
 

 
Iz./Fdo. Guillermo Quindós Andrés 

Zientzia eta Gizarte Garapenaren eta Transferentziaren arloko errektoreordea/ 
Vicerrector de Desarrollo Científico-Social y Transferencia 


		2023-07-11T21:07:45+0200
	14952802L GUILLERMO QUINDOS (R: Q4818001B)




